
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 S P R E N D I M AS  

 

DĖL  RAMŪNO  KIRSTUKO ATLEIDIMO  IŠ  VIEŠOSIOS  ĮSTAIGOS  JUODUPĖS                 
KOMUNALINIO  ŪKIO  DIREKTORIAUS  PAREIGŲ 

 
 2006 m.  birželio 30  d.  Nr. TS—7.115  
 Rokiškis 
 
 
                 Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  2000 m.  spalio  12  d.  
įstatymo  Nr. VIII-2018 (VŽ 2000,  Nr.91-2832)  17  straipsnio  28  punktu  ir  atsižvelgdama  į  
viešosios  įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio  direktoriaus  Ramūno  Kirstuko 2006  m.  birželio  7  
d. prašymą,  Rokiškio  rajono  savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a: 
                 1. A t l e i s t i  viešosios  įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio  direktorių  Ramūną  
Kirstuką  iš  užimamų  pareigų  nuo  2006  m. birželio  21  d.  pagal  Lietuvos  Respublikos  darbo  
kodekso  127  straipsnio  1  dalį. 
                 2. P a v e s t i   viešosios  įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio  direktoriaus  pavaduotojui 
Antanui  Sturonui  laikinai  nuo  2006  m.  birželio  22 d.   eiti  direktoriaus  pareigas,  kol  bus  
konkurso  būdu  išrinktas  naujas  direktorius,  mokant  25 procentų  priedą  prie  pagrindinio  
užmokesčio.   
                3. Į p a r e i g o t i  Rokiškio  rajono  savivaldybės  administracijos  direktorių  Virginijų  
Strazdą  iki   2006 m. rugpjūčio  1 d. surengti  viešą  konkursą   viešosios  įstaigos  Juodupės  
komunalinio  ūkio  direktoriaus  pareigoms  užimti. 
 
 
Savivaldybės  meras                                                 Egidijus  Vilimas   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stasys Parojus,71438                 


